Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского городского округа «Детский сад № 28 общеразвивающего вида»

ПРИКАЗ
от 10.01.2021г. № З-Д

О назначении ответственного за обеспечение безопасности и выполнение

требований к антитеррористической защищенности объектов

С целью организации контроля за обеспечением безопасности и

антитеррористической защищенности объектов МБДОУ ПГО «Детский сад № 28»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Глазырину Е.В., специалиста по охране труда

ответственным

за организацию контроля за обеспечением безопасности и

антитеррористической защищенности объектов МБДОУ ПГО

«Детский сад № 28»

2. Глазыриной Е.В., специалиста по охране труда в своей деятельности

руководствоваться планом работы МБДОУ ПГО «Детский сад №

28» по противодействию терроризму и экстремизму.

3. Контроль исполнения приказа оставлю за собой.

Заведующий МБДОУ ПГО № 28

С приказом ознакомлена:

Е.В. Глазырина
7

В. Мамаева